Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

DECRETO 3177/2023

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 29 de junho de 2023

DECRETO Nº 3.177, de 23 de junho de 2023.
Abre Crédito Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais) e
dá outras providências.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/9018/A41Hd69OKfQYM9croY1S9ga1u3cZYWD-.pdf